
Husassistent til rengøringen på Plejecenter Skovvang

Plejecenter Skovvang -somatisk afdeling søger husassistent til rengøringen – med start 1. august
eller hurtigst muligt.
Har du sans for rengøring, struktur og selvstændigt arbejde? Og vil du være med til at skabe et rent
og trygt hjem for vores beboere? Så er det måske dig, vi søger til Plejecenter Skovvang.
Om stillingen
Vi søger en rengøringsmedarbejder på 35 timer om ugen med tiltrædelse hurtigst muligt.
Stillingen indebærer selvstændigt arbejde efter plan og kræver, at du trives med ansvar og struktur
i din hverdag.
 
Dine arbejdsopgaver:
Rengøring af boliger, herunder: Støvsugning, gulvvaska, ftørring af støv og rengøring af
badeværelser. Derudover rengøring i fælles spisestue, kontorer og omkædning. 
Du skal også stå for vask og håndtering af vasketøj.
 
Vi forventer, at du:
-Kan arbejde selvstændigt og struktureret
-Har sans for kvalitet og detalje i rengøringsopgaver
-Er stabil og møder til tiden
-Har en positiv og imødekommende tilgang til beboere og kolleger
-Gerne har erfaring med rengøring (ikke et krav)

Vi tilbyder:
-En arbejdsplads med gode kolleger og en uformel tone
-En meningsfuld hverdag, hvor du er med til at gøre en forskel
-Grundig introduktion til opgaverne
-Fast arbejdstid og klare arbejdsplaner

Praktiske oplysninger:
-Arbejdstid: 35 timer pr. uge
-Tiltrædelse: Hurtigst muligt
-Arbejdssted: Plejecenter Skovvang, somatisk afdeling
-Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst

Ansøgning
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt og senest d. 26. juni via stillingsopslaget
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Sara Clausen på tlf
30313649 eller på mail sarc@alleroed.dk
 
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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